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SPF: TJECKISKA FRÖJDER, PRAG & SÖDRA
BÖHMEN

Platser kvar: Fullbokad!
Från: 08.09.2025
Till: 13.09.2025
Måndag – Lördag
6 dagar

HOTEL EMBASSY **** två nätter i Prag, frukost ingår.
Elegant hotell i restaurerad nyrenässansbyggnad från 1880-talet. Här finns 90 rum. Hotellet
ligger på en lugn sidogata i centrala Prag och stadens hjärta kan lätt nås till fots på ca 10
minuter eller med spårvagn i närheten. Hotellets wellness center är tillgängligt mot en extra
avgift.

HOTEL GOLD****, tre nätter med halvpension i den lilla byn Chotoviny.
Det eleganta Hotel Gold ligger nära den historiska staden Tábor, i hjärtat av vacker natur i
den sydböhmiska byn Chotoviny. Låt dig förtrollas av denna charmiga plats, vars historia går
tillbaka till 1800-talet, då byggnaden fungerade som bryggerikällare. Trots totalrenoveringen
har dess unika karaktär bevarats. Alla de 25 rummen är elegant inredda olika färger med
hjälp av lyxiga tapeter, fantasifull design och genomtänkta detaljer. Rummen erbjuder alla
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bekvämligheter för en trevlig vistelse.

Hotellet har en restaurang där vi serveras middag alla kvällar.

Resans pris
från Helsingfors-Vanda
1540 € / person

från Vasa flygfält
1725 € / person

Enkelrumstillägg: 360 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Logi i delat dubbelrum
5 frukost, 3 lunch, 3 middag
Besök och inträden enligt programmet
Svensktalande tjeckisk guide
Gruppledare från SPF
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss

I priset ingår inte

Reseförsäkring
Måltidsdrycker
Eventuella övriga inträden
Transport till flygplatsen i Finland

Bra att veta

Giltigt pass eller EU-identitetskort behövs
Valuta under resan är Tjeckisk krona
Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Prag
Finnairs flyg avgår från Vasa kl. 14.00 och från Helsingfors kl. 17.35. Vi landar i Prag kl. 18.45 lokal
tid där vår buss möter.
Incheckning på centralt belägna Hotel Embassy för två nätter. Kvällen fri.

Dag 2
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Prag
Vi inleder vår vistelse i Prag med en ordentlig stadsrundtur tillsammans med en lokalguide. Det är
inte tillåtet att färdas med buss i Prags äldre stadsdelar så större delen av rundturen sker till fots.
Varför Prag kallas ”Den Gyllene Staden” står klart när man blickar ut över alla de rikt utsmyckade
byggnaderna. På ena sidan floden vimlar det av trånga gränder och ölstugor med medeltida
atmosfär och på andra sidan reser sig den mäktiga Pragborgen med St. Vitus-katedralen. I dag
bebos borgkullen bl.a. av Tjeckiens president.

Bussen tar oss från hotellet till norra ingången vid Pragborgen. Vi fortsätter till fots förbi
kungsträdgården till norra porten och kommer till andra borggården. Sedan stannar vi vid
magnifika St. Vitus katedral. Efter katedralbesöket ser vi kyrkans södra sida från tredje borggården.
Mitt på borgen finns Gamla Kungapalatset som är den äldsta byggnaden på område. Sedan lämnar
vi borgen för att se den vackra staden Prag från ovan.

Turen fortsätter ner längs gamla slottstrappan till stadsdelen Lillsidan (Malá strana). Vi kommer till
ett charmigt och pittoreskt kvarter som kallas Kampa. Sedan går vi mot världsberömda Karlsbron
som är en av Europas äldsta broar, upptagen på Unescos världsarvslista. Vi promenerar över, tittar
på Tjeckiens mäktigaste flod Moldau som flyter nedanför, och hamnar så småningom i Gamla stan.

Efter att vi har sett Klementinum, som omfattar Nationalbiblioteket och spegelkapellet där W.A.
Mozart brukade spela orgel under sitt besök i staden, kommer vi snart till promenadens slutpunkt –
Gamlestadens Torg. Här ser vi bl. a. det världsberömda Astrologiska uret som är en stor
turistattraktion. Vid sidan om torget finns en annan välbesökt plats – den Judiska staden med fem
vackra synagogor.

Den som vill kan välja att följa med bussen tillbaka till hotellet från Pragborgen, och lagom till lunch
eskorteras av chauffören till lunchrestaurangen.

Rundturen avslutas på restaurang Pivnice Štupartská som ligger i Gamla stan, i samma riktning
som vårt hotell. Här kommer vi att serveras lunch med öl eller vin.

Kvällen fri att utforska Prag på egen hand.

Dag 3
Prag – Södra Böhmen
Efter frukost lämnar vi Prag och reser söderut med buss, avstånden är korta i Tjeckien, dagsetapp
ca. 100 kilometer. Första anhalt blir Ölbryggeriet Velke Popovice. Bryggeriet ligger i byn Velké
Popovice strax söder om Prag. De första noteringar om bryggeriet finns redan under första halvan
av 1500-talet, där det talas om öl av högsta kvalitét. År 1870 köptes bryggeri av František Ringhoffer,
känd storindustrimagnat som byggde om anläggningen till toppmodernt bryggeri med avancerad
teknologi. Ölet fick officiellt namn ” Kozel ” (Bocken). Ölmärket Kozel har stort anseende i världen
och har vunnit flera internationella utmärkelser. Gemensam lunch efter besöket på ölbryggeriet.
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Eftermiddagens besöksmål är Slottet Konopiste – den olycksdrabbade ärkehertigen Frans
Ferdinands jaktslott med sina fantastiska samlingar av troféer, vapen och mycket mer.

Slottet är känt som ett av Tjeckiens mest imponerande slott med en rik och fascinerande historia.
Slottet som ursprungligen byggdes på 1200-talet som en fästning i gotisk stil, har genomgått flera
ombyggnader och restaureringar vilket ger det en unik blandning av arkitektoniska stilar, inklusive
renässans och barock.

Franz Ferdinand av Österrike, tronföljaren till den österrikisk-ungerska tronen, vars död i Sarajevo
1914 utlöste första världskriget köpte slottet på 1800-talet och gjorde det till sitt hem där han
samlade på sig en imponerande samling av konst, antikviteter och jaktvapen som fortfarande finns
att beskåda i slottet idag. Slottet har också en välbevarad interiör som ger en inblick i det kejserliga
livet i slutet av 1800-talet med praktfulla rum, stora salonger och privata kammare.

Dag 4
Utflykt till Český Krumlov
Dagens utfärd går i sydvästlig riktning. Förmiddagen ägnas ett besök på Slottet Hluboká, Tjeckiens
kanske mest romantiska slott med en omfångsrik konstsamling. Slottet var ursprungligen kunglig
borg som byggdes på 1200-talet som en del av rikets försvarssystem. Slottet Hluboká med
omgivning tillhör mellersta Europas främsta anläggningar i romantisk stil.

Holašovice är beläget mitt i det harmoniska landskapet av södra Böhmen och anses av många som
den mest charmerande byn i hela Tjeckien. De underbara barockgårdarna ligger inbäddade i byns
grönska. Det låter otroligt, men Holašovice har behållit samma antal byggnader under hela sin
åttahundraåriga existens och inkluderades därför i världsarvslistan.

Här äter vi gemensam lunch på den lokala puben, belägen precis vid torget i byn.

Efter lunchen kör bussen vidare till Český Krumlov. Centrum med sitt lilla omfång bjuder på en
förtrollande atmosfär som dateras tillbaka till antiken. Slottet i Česky Krumlov och andra medeltida
monument gör att staden skyddats av UNESCO sedan 1992. Staden grundades vid Vltavas
(Moldaus) ringlande stränder. Historiska centrum består av sällan skådad blandning av hus, en
promenad på stadens små gator och gränder garanterar en upplevelse för själen.

Dag 5
Ledig dag eller medeltidsfestival i Tábor
För att hinna vila ut och njuta av tillvaron startar vi från hotellet lite senare idag. Färden blir heller
inte lång, vi har ca tio kilometer till Tábor, och vi kör hit två gånger. Staden som är belägen vid
floden Lužnice är med sina 37 000 invånare är den näst största staden i det Sydtjeckiska länet.
Stadens centrum är ett kulturreservat och besöks varje år av tusentals turister. Besökarna lockas
främst Tábor´s interessanta historia från 1400-talet. Under 1200-talet byggdes här, på order från
kung Přemysl Otakar borgen Hradiště. Staden blev centrum för en religiös rörelse som kallade sig
Husiterna. Intill Tábor finns vattenreservoar Jordán som byggdes 1492 och är Europas äldsta
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vattenreservoar.

Idag den 12. september inleds den årligt återkommande medeltidsfestivalen. Öppningstalet hålls
av borgmästaren kl. 20:30 och fackeltåget marscherar in längs huvudgatan kl. 20:45. Marknaden
där det säljs traditionellt hantverk håller öppet från kl. 18.

För att dagen skall bli så bekväm som möjligt gör vi en tur till Tábor både på dagen och kvällen, den
som vill kan stanna på hotellet. Middagen serveras tidigare än normalt.

Internationell medeltidsfestival i Tábor. En gång om året förvandlas Tábor till en medeltida stad
med alla dess nödvändigheter – handelsmän, hantverkare, riddare, komiker, dansare och musiker. I
tre dagar firar staden sitt kulturarv med historien från första hälften av 1400-talet. Den tid då
husiternas befälhavare Jan Žižka av Trocnov tog över styret av staden. Till och med nu, efter nästan
sexhundra år, tar den berömde hetmanen symboliskt över styret i Tábor varje år. Med rasslet av
trummor och facklor ackompanjeras han av en skara av sina husitkrigare när han marscherar in i
staden.

Dag 6
Södra Böhmen – Hemorten
Transfer till Prags internationella flygplats efter frukost. Restid cirka 1 timme och 15 minuter. Kl.
11.35 avgår Finnairs reguljärflyg med ankomst till Helsingfors kl. 14.50.
Kl. 16.10 avgår anslutningsflyget till Vasa med ankomst kl. 17.10.
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Slott, sagobyar och traditionsrika bryggerier. Kultur, historia och gastronomi. Bekvämt med
Finnair till Prag, där vår buss möter. Svensktalande tjeckisk guide med under hela resan.

Vi börjar vår resa i Tjeckiens huvudstad Prag, staden har många namn: Gyllene Prag, Staden med de
hundra tornen, Magiska Prag.

Här hittar vi också en av de bäst bevarade gamla stadsdelar som finns i världen. Prag är en stad
som har präglats av sin historia och som nu utgör en symbol för det moderna Centraleuropa.

Guideboken säger om Prag ”en av Europas vackraste stadsbilder”. Vi bor två nätter i centrala Prag
och får bilda oss en egen uppfattning.

Låt dig förtrollas av vackra södra Böhmen där sagolika slott möter grön natur och bryggeri efter
bryggeri. Här utforskar vi historiska platser som UNESCO skyddade Český Krumlov, byn Holašovice
och det nygotiska slottet Hluboká. I Tábor inleds medeltidsfestivalen med marknad och fackeltåg.

Resan görs i samarbete med:
Svenska pensionärsförbundet



Oravais Trafik

Experten på gruppresor, både nära och ute i stora världen

SPF: Tjeckiska fröjder, Prag & Södra Böhmen

https://oravaistrafik.fi/resor/spf/

Page: 7


